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Grennaskolans profiler

Grennaskolan ligger mitt i idylliska 

Gränna, på sluttningarna ner mot sjön 

Vättern. Skolan sjuder av liv – aktiva 

studier och aktiv fritid går hand i hand. Här 

läser du internationella eller nationella 

gymnasieprogram med undervisning på 

engelska eller svenska. Här undervisas 

också på grundskolans högstadium. Du 

landar i en öppen och informell miljö där 

ansvar och mognad uppmuntras. Tiden på 

Grennaskolan är en unik möjlighet att lära 

känna kamrater från hela världen.

Som individuellt val kan du välja Idrotts-, Estetisk, Miljö- eller Merit & språk-

profil. Du kan även kombinera med skolans ordinarie kurser med hänvisning 

till hur ditt schema ser ut. Dessa profiler ger dig möjlighet till en personlig 

utveckling, kan öka dina chanser för vidare studier och ger en god balans 

mellan olika stilar i din inlärning.

Idrottsprofil
Golf, Rodd och fäktning är Grennaskolans populäraste val av idrottsprofil. I 

profilen ingår specialidrott och ledarskap. Ett viktigt och motiverande inslag 

är utbytena med andra skolor.

Estetisk profil
Inom musik, teater och bild har nya såväl som etablerade esteter möjlig-

het att utveckla sitt intresse. Det årliga estetutbytet med andra skolor och 

skolans årliga uppsättning av teaterföreställning vid läsårets slut utvecklar 

elevernas sceniska gestaltning i både musik, tal och bild.

Miljöprofil
På Grennaskolan månar vi om miljön, vilket också genomsyrar undervis-

ningen. Genom att fördjupa dig inom ämnet Miljökunskap får du en särskild 

miljöprofil på dina studier.

Merit & språkprofil
Grennaskolan är en skola med stark internationell prägel. Här finns både 

elever och lärare från olika länder. Detta ger oss möjlighet att erbjuda val 

och inriktningar som ger utbildningen en internationell profil. Ytterligare språk 

ger meriter och kvalifikationer för vidare studier både nationellt och interna-

tionellt. Högre matematikkurser planeras att ge meritpoäng vid högskolein-

tagning. Här kan du välja engelska C - med möjlighet till examen i CAE eller 

högre steg i annat modernt språk.

Som externatelev har du på de nationella programmen möjlighet att under 

andra skolåret genomföra dina studier som internatelev på Skandinavian 

School of Brussel. 

Välkommen till Grennaskolan, en skola där nöjdkundindex, enligt SKOP, är 

på topp och ett av världens bästa IB-resultat, 45 poäng, uppnåtts.
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